

**Uldum Huse A/S**  
**Højskolebakken 26, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 12 22 53 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2021.

---

Jeanet Charisma Jørgensen Justesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Uldum Huse A/S<br>Højskolebakken 26<br>7171 Uldum                                       |
|                        | CVR-nr.: 12 22 53 85  |
|                        | Stiftet: 28. juni 1988  |
|                        | Hjemsted: Hedensted Kommune   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>33. regnskabsår                                |
| <b>Bestyrelse</b>      | Jeanet Charisma Jørgensen Justesen<br>Henrik Holm<br>Stephanie Lotus Jørgensen Justesen |
| <b>Direktion</b>       | Jeanet Charisma Jørgensen Justesen, Direktør  |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Jupitervej 4<br>6000 Kolding   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Middelfart Sparekasse, Uldum  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Uldum Huse Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opførelse af én-families huse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.165.381 kr. mod 15.275.682 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.366.865 kr. mod 380.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| Note  | 2020              | 2019              |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>17.165.381</b> | <b>15.275.682</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -14.471.792       | -13.681.093       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -610.967          | -387.051          |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>2.082.622</b>  | <b>1.207.538</b>  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder          | 17.812            | 0                 |
| Andre finansielle indtægter                                       | 9.240             | 0                 |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -375.027          | -842.809          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>1.734.647</b>  | <b>364.729</b>    |
| Skat af årets resultat  | -367.782          | 15.427            |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>1.366.865</b>  | <b>380.156</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                   |                   |
| Overføres til overført resultat                                   | 1.366.865         | 380.156           |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>1.366.865</b>  | <b>380.156</b>    |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note   | 2020                     | 2019                     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                          |
| Goodwill                                     | 10.000                   | 20.000                   |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>10.000</u>            | <u>20.000</u>            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 1.680.911                | 1.616.591                |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>1.680.911</u>         | <u>1.616.591</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.690.911</u></b>  | <b><u>1.636.591</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                          |
| Råvarer og hjælpematerialer                  | 3.875.000                | 4.075.000                |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>3.875.000</u>         | <u>4.075.000</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 5.013.870                | 1.507.930                |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    | 13.870.499               | 23.918.649               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 640.464                  | 623.963                  |
| Udskudte skatteaktiver                       | 0                        | 125.594                  |
| Andre tilgodehavender                        | 439.096                  | 911.788                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 413.669                  | 830.082                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>20.377.598</u>        | <u>27.918.006</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 32.382                   | 32.382                   |
| Værdipapirer i alt                           | <u>32.382</u>            | <u>32.382</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>24.284.980</u></b> | <b><u>32.025.388</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>25.975.891</u></b> | <b><u>33.661.979</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>2020</u>       | <u>2019</u>       |
| <b>Egenkapital</b>                             |                   |                   |
| Virksomhedskapital                             | 500.000           | 500.000           |
| Overført resultat                              | 10.883.710        | 9.516.845         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>11.383.710</b> | <b>10.016.845</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 11.936            | 0                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b>11.936</b>     | <b>0</b>          |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                   |                   |
| Anden gæld                                     | 351.980           | 170.400           |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt        | 351.980           | 170.400           |
| <br>   |                   |                   |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 4.926.081         | 19.067.087        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 7.279.682         | 3.793.395         |
| Selskabsskat                                   | 229.003           | 0                 |
| Anden gæld                                     | 1.793.499         | 614.252           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 14.228.265        | 23.474.734        |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>14.580.245</b> | <b>23.645.134</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>25.975.891</b> | <b>33.661.979</b> |
| <br>   |                   |                   |
| 3 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                   |                   |
| 4 <b>Eventualposter</b>                        |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>      |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 500.000                   | 9.136.689                | 9.636.689         |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>380.156</u>           | <u>380.156</u>    |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 500.000                   | 9.516.845                | 10.016.845        |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>1.366.865</u>         | <u>1.366.865</u>  |
|  | <u>500.000</u>            | <u>10.883.710</u>        | <u>11.383.710</u> |

**Noter**

|  | <u>2020</u>       | <u>2019</u>       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                   |                   |
| Lønninger og gager                                 | 12.729.905        | 11.956.063        |
| Pensioner  | 1.418.627         | 1.372.483         |
| Andre omkostninger til social sikring              | 116.965           | 126.511           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | 206.295           | 226.036           |
|  | <u>14.471.792</u> | <u>13.681.093</u> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>34</u>         | <u>38</u>         |

**2. Gældsforpligtelser**

|            | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2020</u> | <u>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</u> | <u>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2020</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> |
|------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Anden gæld | 351.980                          | 0  | 351.980                                    | 0                              |
|            | <u>351.980</u>                   | <u>0</u>   | <u>351.980</u>                             | <u>0</u>                       |

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.926 t.kr., har selskabet givet transport i udvalgte entreprisekontrakter.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 676 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-46 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.001 t.kr.

**Huslejeforpligtelser:**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 12 måneder, svarende til en huslejeforpligtelse på 371 t.kr. på balancedagen.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uldum Huse Holding ApS, CVR-nr. 31 75 12 17, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 79 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.